
Urząd Gminy Raków 
ul. Ogrodowa 1 

26-035 Raków 

woj. świętokrzyskie 
 

tel. 41 35 35 018, 41 35 35 030 

fax 41 35 35 018 wew.11 

e–mail: urzad@rakow.pl 

www.rakow.pl 

 
 

Raków, dnia 26 stycznia 2017 r. 
 
IPM-G.271.1.2017 
 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w związku z zaproszeniem do złożenia oferty 
której wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości 30 000 euro na: 
„Geodezyjny podział działki ewidencyjnej nr 75, położonej w miejscowości Celiny, w 
gminie Raków, stanowiącej własność  Skarbu Państwa, w zarządzie Agencji 
Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy w Rzeszowie, w celu nieodpłatnego przejęcia 
części działki na cele związane z realizacją inwestycji infrastrukturalnych służących 
wykonywaniu zadań własnych jednostki samorządu terytorialnego w zakresie kultury i 
kultury fizycznej. ” 

 
 

Dotyczy zadania: Podziału działki ewidencyjnej nr 75, położonej w miejscowości Celiny, w 
gminie Raków. 
 
Zamawiający: Gmina Raków, ul. Ogrodowa 1, 26-035 Raków 

 
1. Otwarcie ofert: 

 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 24.01.2017 r. o godzinie 10.30 w siedzibie 
Zamawiającego. 
 
Do upływu terminu składanie ofert przewidzianego w zaproszeniu do składania ofert nr. 
IPM-G.271.1.2017, do dnia 24.01.2017 r do godz. 10.00 wpłynęło 7 ofert: 

 
 
Lp. Nazwa Firmy Cena brutto 
1 Agencja Obsługi Nieruchomości „EKSPERT” Z. Krasoń. K. Krasoń Spółka 

Jawna, ul. Targowa 18/124, 25-520 Kielce 
2952,00 zł 

2 GALILEO GEODECI Piotr Sołtys, ul. Juliusza Słowackiego 10a/3, 25-365 Kielce 2399,73 zł 
3 BEST-GEO Geodezja i Kartografia Andrzej Kasiński, Pełczyce 28, 28-210 

Bogoria 
3000,00 zł 

4 Biuro Geodezyjno-Kartograficzne „Geo-Podział” inż. Karol Wiraszka Lekomin 
ul. Widokowa 12, 26-050 Zagnańsk 

2700,00 zł 

5 „ALFA-GEO” Usługi Geodezyjne i Kartograficzne Jacek Kafel, ul. 
Karczówkowska 5a/101, 25-019 Kielce 

1900,00 zł 

6 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Magdalena Olekszyk, ul. Barwinek 5/21, 
25-150 Kielce 

2000,00 zł 

7 USŁUGI GEODEZYJNE Radosław Półgrabski, ul. Batalionów Chłopskich  
 71 lok. 206, 25-671 Kielce 

3075,00 zł 

 
 

2. Kryterium wyboru najkorzystniejszej oferty: 
 
Kryterium, którym Zamawiający kierował przy ocenie oferty wraz z podaniem znaczenia 
(wag) tych kryteriów:  

 Cena brutto realizacji zamówienia 100 %  
 wskaźnik W 1 =  100  

mailto:urzad@rakow.pl
http://www.rakow.pl/


 Kryterium będzie punktowane wg wzoru:   
 A no/Ank  x W 1 =   .................   pkt.  
 gdzie:         
      A no - cena najtańszej oferty  
      A nk - cena badanej oferty       
 Za najkorzystniejszą będzie uważana oferta, która uzyskała najwyższą liczbę punktów.  

 
 

3. Wybór najkorzystniejszej oferty: 
 
Zamawiający dokonał oceny i porównania złożonych ofert niepodlegających 
wykluczeniu ani odrzuceniu.  
 
Poniżej punktacja przyznana Wykonawcom spełniającym wymagania zawarte w 
zaproszeniu do złożeni ofert. 
 

Lp. Nazwa Firmy Ilość 
uzyskanych 
punktów 

1 Agencja Obsługi Nieruchomości „EKSPERT” Z. Krasoń. K. Krasoń Spółka 
Jawna, ul. Targowa 18/124, 25-520 Kielce 

64 pkt. 

2 GALILEO GEODECI Piotr Sołtys, ul. Juliusza Słowackiego 10a/3, 25-365 Kielce 79 pkt. 
3 BEST-GEO Geodezja i Kartografia Andrzej Kasiński, Pełczyce 28, 28-210 

Bogoria 
63 pkt. 

4 Biuro Geodezyjno-Kartograficzne „Geo-Podział” inż. Karol Wiraszka Lekomin 
ul. Widokowa 12, 26-050 Zagnańsk 

70 pkt. 

5 „ALFA-GEO” Usługi Geodezyjne i Kartograficzne Jacek Kafel, ul. 
Karczówkowska 5a/101, 25-019 Kielce 

100 pkt. 

6 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Magdalena Olekszyk, ul. Barwinek 5/21, 
25-150 Kielce 

95 pkt. 

7 USŁUGI GEODEZYJNE Radosław Półgrabski, ul. Batalionów Chłopskich  
 71 lok. 206, 25-671 Kielce 

61 pkt. 

 
 
 
Na podstawie oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów 
oceny ofert ustalono, iż oferta nr 5, złożona przez firmę „ALFA-GEO” Usługi Geodezyjne i 
Kartograficzne Jacek Kafel, ul. Karczówkowska 5a/101, 25-019 Kielce, odpowiada 
wszystkim wymaganiom określonym w zaproszeniu i została oceniona jako 
najkorzystniejsza w oparciu o podane kryteria wyboru.  
 
W związku z powyższym wybrano ofertę nr 5 złożoną przez firmę: „ALFA-GEO” Usługi 
Geodezyjne i Kartograficzne Jacek Kafel, ul. Karczówkowska 5a/101, 25-019 Kielce 

 
 

 


